
 
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “S.GIOVANNI BOSCO-A.MANZONI”  
                                         Via Montessori s.n.c. -  70020 Toritto (Ba)  

Tel. 080601506 –  0803804273 - C.F. 93423090724 – C.M. BAIC87700R    
e-mail: baic87700r@istruzione.it  – sito web: www.comprensivotoritto.it  pec: baic87700r@pec.istruzione.it  – 

Codice Univoco Ufficio: UFGDFK 
 

Prot. n. 3198/B37 
Torito, 4 dicembre 2017 

 
 

Gent.ma Dott.ssa 
Colavito Manuela 

manuelacolavito@virgilio.it 
 
 
 

 

  
Oggetto: aggiudicazione provvisoria incarico Esperto esterno  Figura di Orientatore per   
               "Percorso Di Orientamento" a.s. 2017/2018.  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il D.I. 44/2001 contenente il regolamento concernente le “Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche;  
Visto il D.lgs 50/2016;  
Visto l’avviso di richiesta di manifestazione di interesse prot. n. 2927 del 13/11/2017; 
Constatato che alle ore 13,00 del g.  21/11/2017 erano pervenute n. 5 manifestazioni di interesse; 
Vista la determina del D.S. prot. n. 3058/B37 del 22 novembre 2017; 
Vista la ns. richiesta prot. n. 3059/B37 del 22/11/2017 rivolta  agli esperti che hanno manifestato la 
volontà di partecipazione; 
Considerato che entro il giorno 29/11/2017 alle ore 11,00 sono pervenute n. 2 domande; 
Visto il verbale della Commissione Acquisti  e Gare del 29/11/2017; 

 
DECRETA 

 
Di aggiudicare in via provvisoria l’incarico di Esperto esterno per Figura di Orientatore per   
"Percorso Di Orientamento" a.s. 2017/2018 alla dott.ssa Colavito Manuela. 
Il presente provvedimento viene esposto all’Albo e pubblicato sul sito web dell’Istituto.  
Avverso la suddetta aggiudicazione è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico entro il termine di 5 
(cinque) giorni dalla data di pubblicazione della stessa all’albo on line della scuola.  
Decorsi i termini sopra indicati l’aggiudicazione diventa definitiva e si procederà alla stipula del 
contratto con l’avente diritto.  

Il Dirigente scolastico  
Prof. Vincenzo Servedio 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
ai sensi e per gli effetti dell’art.3, comma 2 del D. Lgs n. 39/93 

 
 


